
UCHWAŁA NR XXIV/166/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 9 czerwca 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Sokółce na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713) w zw. z § 14 Statutu Gminy Sokółka uchwalonego uchwałą Nr YI/35/03 Rady 
Miejskiej w Sokółce z dnia 27.02.2003r. w sprawie Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 
2003 r. Nr 21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz. 2993; z 
2010 r. Nr 236 poz. 2875; z 2012 r. poz. 161; z 2015 r. poz. 370, z 2016 r. poz. 2246, z 2018 r. poz. 
4653) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Sokółce na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem do 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.



Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XXIV/166/2020 

Rady Miejskiej w Sokółce 
z dnia 9 czerwca 2020 r.

RAMOWY PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE
NA ROK 2020

Lp. Termin - miesiąc Tematyka
1 Luty • uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na 2020 r.

• uchwalenie planów pracy komisji stałych na 2020 r.
• uchwalenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 r.
• uchwalenie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 r.
• opiniowanie uchwał wynikających z bieżących potrzeb

2 Marzec
• opiniowanie uchwał wynikających z bieżących potrzeb

3 Kwiecień ■ sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej za 2019 r.
■ sprawozdania z wykonania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w 2019 r.
■ sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w 

2019 r.
■ ocena pracy gminnych jednostek organizacyjnych ZGKiM, OSiR w 2019 r.
■ sprawozdanie z realizacji strategii rozwiązywania problemów społecznych w 2019 

r.
■ ocena pracy gminnych jednostek organizacyjnych Biblioteka, SOK w 2019 r.
■ sprawozdanie z pracy Ośrodka Pomocy Społeczne w 2019 r.
■ opiniowanie uchwał wynikających z bieżących potrzeb

4
Maj • opiniowanie uchwał wynikających z bieżących potrzeb

5 Czerwiec

■ sprawozdanie z wykonania budżetu za 2019 r.
■ sprawozdanie z działalności spółek gminnych w 2019 r.
■ sprawozdanie finansowe jednostek samorządu terytorialnego za 2019 r.
■ opiniowanie uchwał wynikających z bieżących potrzeb

6 Wrzesień
■ ocena realizacji budżetu za I półrocze 2020 roku.
■ opiniowanie uchwał wynikających z bieżących potrzeb

7 Październik
• opiniowanie uchwał wynikających z bieżących potrzeb



8 Listopad

■ informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w tym o wynikach sprawdzianów 
w szkołach podstawowych i egzaminów gimnazjalnych w roku szkolnym 
2019/2020

■ uchwalenie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w 2021 roku

■ uchwalenie Programu Współpracy Organizacji Pozarządowych na 2021 r.
■ opiniowanie uchwał wynikających z bieżących potrzeb

9. Grudzień
■ uchwalenie budżetu na 2021 rok
■ opiniowanie uchwał wynikających z bieżących potrzeb

PRZEW ^h,."- , , v
kądyWu “

Piotr K / L i ±


